TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

     LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẮC GIANG

Số:           /LĐLĐ-CSPL&QHLĐ

V/v thực hiện một số nội dung liên quan đến “Chợ Tết

công đoàn” trên sàn giao dịch thương mại điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

  Kính gửi:  - Liên đoàn lao động các huyện, thị xã, thành phố;

- Các công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh,

  Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 756/TLĐ-QHLĐ ngày 16/02/2024 của Tổng Liên

đoàn Lao động Việt Nam về việc một số nội dung liên quan đến “Chợ Tết Công

đoàn” trên sàn giao dịch thương mại điện tử; để giúp đoàn viên, người lao động

thụ hưởng Chương trình, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các

đơn vị khẩn trương triển khai một số nội dung sau:

1. Tiếp tục đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền về việc kéo dài thời gian tổ

chức Chương trình đến hết ngày 29/02/2024; thông tin các ưu đãi, cách thức

tham gia mua hàng tại Chương trình để đoàn viên được hỗ trợ tích cực tham gia,

hoàn thành việc mua hàng.

2. Tăng cường hướng dẫn cho công đoàn cơ sở, đoàn viên được mua hàng

tại Chương trình; bố trí cán bộ công đoàn chuyên trách hướng dẫn cho công

đoàn cơ sở và đoàn viên được nhận hỗ trợ của Tổng Liên đoàn mua hàng tại

Chương trình; chủ động liên hệ với đồng chí Đạt - Công ty HD SAISON, số

điện thoại: 0395.983.888 để được hướng dẫn cụ thể.

3. Rà soát, hướng dẫn công đoàn cơ sở, đoàn viên được hỗ trợ chỉnh sửa,

cập nhật, bổ sung các thông tin bị sai, thiếu, trùng lắp gửi về Liên đoàn Lao

động tỉnh trước 10 giờ ngày 26/02/2024 (qua zalo đồng chí Trịnh Thị Hương

0965.083.168). Liên đoàn lao động tỉnh không nhận và giải quyết các trường

hợp gửi sau thời gian này.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các đơn vị khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban CSPL&QHLĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Cảnh

		canhnv_ldld@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T13:53:43+0700

		2024-02-23T14:35:07+0700

		2024-02-23T14:35:15+0700

		liendoan_ld_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T14:35:56+0700